
        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

 

IL FUNZIONARIO f.f. 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08 aprile 2016 ed il C.C.N.I. sottoscritto in pari data, relativi alla mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s.2016/17; 

VISTE le Ordinanze del Consiglio di Stato nn. 5333/2017, 5335/2017 e 5337/2017, con cui viene disposto il 

trasferimento dei docenti di scuola Secondaria di I grado Giglio Ornella e Rinaldi Stefana e di Scuola Secondaria di II 

grado Confessore Marianna, Grandito Maria Rita, Falcone Filomena, Sena Rosa, Vitale Anna, Pranzo Annamaria, 

Giannattasio Giulio, Di Pasquale Paola, Spatuzzi Daniela, Di Filippo Luca, con cui viene disposto il trasferimento dei 

docenti in questione sugli Ambiti Territoriali della provincia di Salerno; 

VISTA la nota prot. n. 153 del 05.02.2018 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle risorse 

umane, finanziarie e strumentali, con cui viene chiesto di procedere all’esecuzione delle Ordinanze sopra indicate;  

CONSIDERATA l’esigenza di dare esecuzione alle predette decisioni; 

RILEVATO che, a causa dell’accertata carenza di posti alla data della sottoscrizione del presente decreto, risulta 

possibile dare esecuzione alle Ordinanze sopra indicate mediante trasferimento delle ricorrenti in soprannumero sugli 

Ambiti Territoriali di questa provincia; 

VISTE le preferenze di Ambito espresse dalle ricorrenti nelle domande di trasferimento prodotte; 

D I S P O N E 

In esecuzione delle Ordinanze del Consiglio di Stato nn. 5333/2017, 5335/2017 e 5337/2017, i docenti di scuola 

Secondaria di I e II grado di seguito indicati sono trasferiti – fatto salvo l’esito dell’eventuale gravame – sugli Ambiti 

Territoriali  indicati a fianco di ciascun nominativo ed assegnate temporaneamente sulle scuole di seguito individuate: 

Giglio Ornella, nata il 31.05.1973 (SA), titolare su AT CAM0018, è trasferita su AT CAM0024 classe di concorso 

A022 - posto di Sostegno, ed è  assegnata per l’a.s. in corso c/o I.C. Smaldone di Angri – SAMM8BN01R, posto di 

sostegno;  

 

Rinaldi Stefana, nata il 04.10.1971 (SA), titolare su AT LAZ0015, è trasferita su AT CAM0025 classe di concorso 

A049 - posto sost. EH, ed è  assegnata per l’a.s. in corso c/o I.C. Siano – SAMM89801E, posto di sostegno; 

 

Confessore Marianna, nata il 28.06.1970 (SA), titolare su AT CAM0007, è trasferita su AT CAM0025 classe di 

concorso B023,  e conserva assegnazione provvisoria c/o I.I.S. Da Vinci di Sapri – SAIS037006, posto di sostegno; 

 

Grandito Maria Rita, nata il 26.05.1974 (SA), titolare su AT TOS0021, è trasferita su AT CAM0025 classe di 

concorso A046,  ed è  assegnata per l’a.s. in corso c/o Liceo Vico di Nocera Inferiore – SAPC05000V; 

 

Falcone Filomena, nata il 20.02.1959 (SA), titolare su AT LI0002, è trasferita su AT CAM0025 classe di concorso 

A046,  ed è  assegnata per l’a.s. in corso c/o Liceo Mangino di Pagani – SAPS08000T; 

 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(I).0001805.02-03-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


Sena Rosa, nata il 04.01.1973 (SA), titolare su AT LI0002, è trasferita su AT CAM0025 classe di concorso A046,  ed è  

assegnata per l’a.s. in corso c/o I.P.S.E.O.A. Pittoni di Pagani – SARH03000E; 

 

Vitale Anna, nata il 02.10.1966 (SA), titolare su AT CAM0021, è trasferita su AT CAM0023 classe di concorso A034,  

ed è  assegnata per l’a.s. in corso c/o I.I.S. Della Corte Vanvitelli di Cava de’ Tirreni – SAIS066006; 

 

Pranzo Annamaria, nata il 08.03.1970 (SA), titolare su AT CAM0021, è trasferita su AT CAM0023 classe di 

concorso A034,  ed è  assegnata per l’a.s. in corso c/o I.I.S. Filangieri di Cava de’ Tirreni – SAIS031007; 

 

Giannattasio Giulio, nato il 01.01.1965 (SA), titolare su AT BAS0002, è trasferito su AT CAM0023 classe di 

concorso A046,  ed è  assegnato per l’a.s. in corso c/o I.I.S. De Filippis Galdi di Cava de’ Tirreni – SAIS058007; 

 

Di Pasquale Paola, nata il 30.10.1969 (SA), titolare su AT TOS0008, è trasferita su AT CAM0023 classe di concorso 

A046,  ed è  assegnata per l’a.s. in corso c/o I.T.I. Focaccia di Salerno – SATF06000P; 

 

Spatuzzi Daniela, nata il 12.12.1973 (SA), titolare su AT LAZ0008, è trasferita su AT CAM0023 classe di concorso 

A050, e conserva assegnazione provvisoria c/o I.I.S. Mattei Fortunato di Eboli – SAIS067002; 

 

Di Filippo Luca, nato il 06.02.1960 (SA), titolare su AT CAM0001, è trasferito su AT CAM0025 classe di concorso 

A017, e conserva assegnazione provvisoria c/o Liceo La Mura Angri – SAPS170004; 

 

I docenti appena indicati, ai fini della mobilità per il prossimo a.s., muoveranno dagli Ambiti Territoriali di rispettiva 

assegnazione. 

 

I Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio cureranno la notifica del presente provvedimento agli interessati. 

 

          IL FUNZIONARIO f.f. 

 Filomena Chiariello 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Agli UU.SS.PP. di ROMA – NAPOLI – CASERTA – PISTOIA – GENOVA – POTENZA – FIRENZE - AVELLINO 

- ALLA SCUOLA MEDIA PUCCINI DI CASORIA naic8es00n@PEC.istruzione.it ;  

- ALLA SCUOLA MEDIA LEONARDO DA VINCI DI CIAMPINO rmic8a000e@pec.istruzione.it ;  

- ALL’I.I.S. E.MATTEI  DI CASERTA  ceis022004@pec.istruzione.it 

- ALL’I.I.S. SISMONDI-PACINOTTI DI PESCIA (PT) ptis00200a@pec.istruzione.it 

- ALL’I.I.S. GASLINI-MEUCCI DI GENOVA geri07000p@pec.istruzione.it 

- AL L.S. DA VINCI DI GENOVA  geps050008@pec.istruzione.it 

- ALL’I.I.S. DEGNI DI TORRE DEL GRECO (NA) nais048006@pec.istruzione.it 

- ALL’I.I.S. COLOMBO DI TORRE DEL GRECO (NA) nais01700e@pec.istruzione.it 

- ALL’I.I.S. FERMI DI MURO LUCANO (PZ) pzis00300v@pec.istruzione.it 

- ALL’I.I.S. FERMI-DA VINCI DI EMPOLI (FI) fiis01600E@pec.istruzione.it  

- ALL’I.I.S. VIA F. ALBERGOTTI, 35 DI ROMA  rmis063007@pec.istruzione.it 

- AL LICEO COLLETTA DI AVELLINO avpc090004@pec.istruzione.it 

mailto:naic8es00n@PEC.istruzione.it
mailto:rmic8a000e@pec.istruzione.it
mailto:ceis022004@pec.istruzione.it
mailto:ptis00200a@pec.istruzione.it
mailto:geri07000p@pec.istruzione.it
mailto:geps050008@pec.istruzione.it
mailto:nais048006@pec.istruzione.it
mailto:nais01700e@pec.istruzione.it
mailto:pzis00300v@pec.istruzione.it
mailto:fiis01600E@pec.istruzione.it
mailto:rmis063007@pec.istruzione.it
mailto:avpc090004@pec.istruzione.it

